Сведения
о доходах,  имуществе и обязательствах имущественного характера  руководителя МБУ ДО ДЮСШ №2, подведомственного Отделу образования Администрации Белокалитвинского района, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера его супруги и несовершеннолетних детей за период с 01 января 2014года по 31 декабря 2014года

	№ п/п
	Фамилия, имя отчество
	должность


	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании
	Транспортное средство (вид, марка)
	Декларированный годовой доход за 2014 год (руб.)
	Сведения об источнике получения средств, за счет которых приобретено имущество

	
	
	
	Вид
объектов 

	Вид собственности

	Площадь (кв. м)


	Страна расположения


	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Зарубин Юрий Александрович
	Директор МБУ ДО ДЮСШ №2
	нет
	
	
	
	Жилой дом (бессрочное, безвозмездное пользование)
Земельный участок (бессрочное, безвозмездное пользование)
Жилой дом (бессрочное, безвозмездное пользование)
	86




700





101
	Россия




Россия





Россия
	нет
	1652507,70  
	-

	
	супруга
	
	Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство 
Земельный участок садовый
Жилой дом

Дачный дом
	индивидуальная





Общая долевая, 1/3 доли
Индивидуальная
Общая долевая, 1/3 доли
	940






666


101

80
	Россия






Россия


Россия

Россия
	Жилой дом (бессрочное, безвозмездное пользование)
Земельный участок (бессрочное, безвозмездное пользование)


	86




700


	Россия




Россия


	нет
	865492,16
[bookmark: _GoBack]
	-

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	
	
	
	Квартира (бессрочное, безвозмездное пользование)
	54
	Россия
	нет
	нет
	-

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	
	
	
	Жилой дом (бессрочное, безвозмездное пользование)
 Земельный участок (бессрочное, безвозмездное пользование)
Жилой дом (бессрочное, безвозмездное пользование)

	86




700





101
	Россия




Россия





Россия
	нет
	нет
	-



